Publicado no D.O.E. de:

	   07/06/2024

Seção III - página:

	     58

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR EUDÉCIO LUIZ VICENTE – ADAMANTINA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 055/01/2024 – PROCESSO Nº136.00066602/2024–98
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR EUDÉCIO LUIZ VICENTE, da cidade de ADAMANTINA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (Candidatos Selecionados para a Prova Prática) para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR EUDÉCIO LUIZ VICENTE, situada na RUA LÍBERO BADARÓ, Nº 600
BAIRRO: VILA JAMIL DE LIMA – CEP: 17800–000 – CIDADE: ADAMANTINA

ÁREA DE ATUAÇÃO
INFORMÁTICA

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
2/DOUGLAS RODRIGUES DE CASTRO CALIXTO/497444549/43235198857/10.00
3/ALESSANDRO CANDIDO DA SILVA/445098612/38225925874/8.00
5/MARCELO DA SILVA PEREIRA/425999336/32383505870/8.00
6/NÁDIA MARIA ESSE GIORGIANI/281290209/26683276870/13.00
7/JHONNATAN CAETANO BITTENCOURT/526363654/46202704829/7.00
8/CLEITON GALDINO DO NASCIMENTO/493758756/40821735870/19.00
9/JONATAN VITOR DE MELO FERNANDES/52383180/8/47531239876/10.00
10/IGOR PEREIRA DA SILVA/366078409/35917751854/10.75

DATA DA PROVA PRÁTICA: 27/06/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 13:30
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/505641616/39200154875/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
4/321581957/22349281841/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
11/421110405/30682163899/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
12/546813070/44039562895/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.